Заведующему МКДОУ
 «Детский сад № 6 «Радуга»

О.Ю.Дрозденко

______________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя

 (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку_____________________________________
                                                                               Фамилия, имя ребенка
воспитаннику ____________________ группы не посещать МКДОУ «Детский
сад № 6 «Радуга» в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией в
регионе в период с _____________ по _____________ 2020 года.
Ответственность за здоровье и жизнь своего ребенка беру на себя.

____________________

дата
                                                         ____________________________